平成 25年 7月吉日

医療機関 各位

総合病院 国保旭中央病院 主催

第 1回 「香取海匝脳卒中地域連携の集い」 開催のお知らせ

平素は、地域医療連携にご協力いただき、誠にありがとうございます。

平成 22 年より運用を開始した脳卒中地域医療連携パスの運用に関し、このたび、計画管理病院であ

る当院において下記のとおり情報交換の機会を設けることとなりましたので、ご案内いたします。本会合は、

千葉県共用脳卒中地域連携パスの合同会議に相当するものですので、是非ご参加ください。

記

第 1回 「香取海匝脳卒中地域連携の集い」

 日時： 2013年 8月 27日（火）19:00～20:15

 場所： 総合病院 国保旭中央病院 本館 3階 「しおさいホール」

 内容： ① 脳卒中地域医療連携パスの運用について

② 旭中央病院の脳卒中治療の現状について

講師：旭中央病院 脳神経外科部長 大屋 滋 医師

 参加対象： 医療機関ご担当者様

 お申込方法： 添付 FAX にて、7月 31日（水）までにご連絡ください

今年度は「香取海匝脳卒中地域連携の集い」を 3回開催いたします。第２回は 10

月頃、第３回は 2014年 1月頃を予定しておりますので、是非ご出席ください。

以上

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

脳卒中地域連携パス計画管理病院

総合病院国保旭中央病院 医療連携福祉相談室

担当：嶋田 林 齋藤

   電話： 0479-63-8111 内線 2160